
Uchwała Nr II/16/2018  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 21 grudnia 2018  

 

w sprawie powołania Komisji Rewitalizacji Osiedli Peryferyjnych Rady Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 38 ust. 1, 3, 4 uchwały Nr XCIX/1512/2014 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1854 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

            Powołuje się Komisję Rewitalizacji Osiedli Peryferyjnych Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

w składzie do 5 członków.  
                                                                                 § 2 

 

  Ustala się następujący przedmiot działania Komisji Rewitalizacji Osiedli Peryferyjnych  Rady 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta: 

1. Przygotowuje propozycje uchwał i projekt podziału środków przeznaczonych na zadania związane 

z rewitalizacją osiedli peryferyjnych. 

2. Zajmuje się sprawami dotyczącymi: 

- kanalizacji, 

      - wodociągów, 

- regulacji cieków wodnych, 

- budowy dróg i chodników, 

- oświetlenia  

  i innych wpływających na poprawę życia mieszkańców osiedli peryferyjnych. 
 

                                                                                § 3 

 

      Ustala się następujący skład Komisji Rewitalizacji Osiedli Peryferyjnych Rady Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta: 

1. Jarosław Matuszczyk 

2. Stanisław Moryc 

3. Edward Porębski 

4. Jan Pyż 

5. Agnieszka Żołądź 

  § 4 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                 

                                                                                            

 

                                                                       

                                                                                                   Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 
 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych.  


